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CITTA' DI TAGLIACOZZO

(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario
1 11/01/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 314.045,65 il IMU 2020 - IMU TRATTENUTA PER II° 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
RATA SOMME A DEBITO FSC 2020 (50%) - Centrali
FORNIT. N° 361/2020
2 11/01/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 3.868,35 il IMU 2020 - IMU TRATTENUTA PER RECUP. 1.04.01.01.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
II° RATA RIDUZIONE AGES 2020 - FORNIT. Centrali
N°361/2020
3 11/01/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 30.854,31 I IVAA DEBITO COMMERCIALE mese di 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
dicembre 2020 commerciali
4 14/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,83 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412021444145 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
5 14/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,67 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412021444150 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
6 14/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,59 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412021444149 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
7 14/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 654,41 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 449-0C7/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
8 14/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 273,89 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 11324/2020 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
9 14/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 883,87 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412021444146 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
10 14/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 982,17 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412021444147 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
11 14/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 712,59 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412021444144 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
12 14/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.076,50 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412021444148 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
13 14/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6,31 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412021444142 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
14 14/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75.439,91 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 332/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
15 14/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 24.037,46 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 329/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
16 14/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.588,01 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 331/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
17 14/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,64 R Liquidazione mese OTTOBRE-NOVEMBRE 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
2020
18 14/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.070,21 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 330/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
19 14/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.200,00 FRRRR Rk Liquidazione per conto di credito macchina 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
affrancatrice postale digitale - codice IMA
B34X.
20 14/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 791,67 ookl CANONE DI FITTO CENTRO ANZIANI 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
GENNAIO 2021
21 14/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 507,87 R CANONE FITTO LOCALI SEDE COORD. 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
PER L'IMPIEGO GENNAIO 2021
22 14/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 159,16 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412021444143 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
23 14/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.545,98 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 28-E 2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
24 14/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.556,69 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 334/2020 1.03.02.99.000 |Altri servizi
25 14/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 69,97 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 334/2020 1.03.02.99.000 |Altri servizi
26 14/01/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 730,00 ookl Assicurazione automezzi comunali anno 2021 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
27 14/01/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 1.350,00 el Assicurazione automezzi comunali anno 2021 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
28 14/01/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 410,00 il Assicurazione automezzi comunali anno 2021 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
29 14/01/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 250,00 R Assicurazione automezzi comunali anno 2021 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
30 14/01/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 570,00 ookl Assicurazione automezzi comunali anno 2021 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
31 18/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 480,92 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 105413/2020 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
32 18/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.099,02 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 47/2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
33 18/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.376,46 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2020/242/PA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
34 18/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.607,75 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 106/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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35 18/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.940,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 18/PA 2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
36 18/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.940,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19/PA 2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
37 18/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.750,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 16/PA 2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
38 18/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.750,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 17/PA 2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
39 18/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.560,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
40 18/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.560,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
41 18/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.557,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 105/2020 1.03.02.99.000 |Altri servizi
42 18/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.982,50 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 3908/2020 1.03.02.99.000 |Altri servizi
43 21/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 439,00 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 346/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
44 21/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.028,05 i INDENN. DI CARICA GENNAIO 2021 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali

dell'amministrazione
45 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,32 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 3760/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
46 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 881,45 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 3760/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
47 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.896,89 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° V3-1050 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
48 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 915,00 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 02/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
49 26/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,00 oo Festivita natalizie e di fine anno 2020 - 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,

progetto artistico pubblicita e servizi per trasferta

50 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.078,48 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 30-E 2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
51 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 124,36 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 611/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
52 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 359,61 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 611/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
53 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,38 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 611/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
54 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,09 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 611/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
55 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 196,15 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 611/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
56 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 572,11 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 611/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
57 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 401,20 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 611/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
58 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 177,46 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 611/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
59 26/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 142,80 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 611/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
60 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,36 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 611/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
61 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 359,61 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 611/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
62 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.604,34 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 29-E 2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
63 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.340,72 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 29-E 2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
64 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16.000,00 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 4-12 2020 1.03.02.99.000 |Altri servizi
65 26/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.600,00 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 4-12 2020 1.03.02.99.000 |Altri servizi
66 27/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.100,01 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° FA-278 2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
67 27/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.280,00 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° FA-1 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
68 27/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.040,00 il RIMBORSO BUONI SPESA EMERGENZA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
69 27/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.020,00 FRRRRR R gl?/l\ggégl)gBUONl SPESA EMERGENZA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
70 28/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.807,07 il EI%\L/JIIEIZ))ig:gNE FATTURA N° 412020458265 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
71 28/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 99,88 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412021495928 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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72 28/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 139,95 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412019290169 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
73 28/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 95,14 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412020458268 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
74 28/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.780,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 599/2020 1.03.02.18.000 |Servizi sanitari
75 29/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22,33 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412021495921 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
76 29/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 406,63 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412021495920 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
77 29/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 290,79 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412021495931 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
78 29/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 375,66 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412021495930 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
79 29/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.366,47 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412021495927 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
80 29/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14.378,13 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412021495927 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
81 29/01/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 243,40 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412021495931 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
82 29/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 47,47 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412021495929 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
83 29/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,80 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412021495926 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
84 29/01/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 52,46 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412021495924 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
85 03/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 104,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 01972/S 2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
86 03/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 150,00 R LIQUIDAZIONE SPESE PER OSPITALITA' 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
PER CONVEGNI pubblicita e servizi per trasferta
87 03/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 213,50 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 5/PA 2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
88 03/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,38 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 5/PA 2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
89 03/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 106,75 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 5/PA 2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
90 03/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,37 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 5/PA 2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
91 03/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 53,38 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 5/PA 2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
92 03/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 106,75 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 5/PA 2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
93 03/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,02 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 5/PA 2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
94 03/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 93,41 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 5/PA 2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
95 03/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 900,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 335/2020 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
96 03/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.799,99 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 335/2020 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
97 03/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00 il LIQUIDAZIONE SPESE PER OSPITALITA' 1.03.02.99.000 |Altri servizi
PER CONVEGNI
98 03/02/2021 | Uscite correnti - Altre spese correnti 129,34 I IVA COMMERCIALE MESE DI GENNAIO 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
commerciali
99 04/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 700,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 5-FE 2019 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
100 04/02/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 679,06 el CONTRIBUTO IFEL SU IMU DA F24 1.04.01.02.000 | Trasferimenti correnti a Amministrazioni
Locali
101 04/02/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 6.800,00 il Polizza Incendio Sara Assicurazioni - 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
liquidazione premi annualita 2021.
102 04/02/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 29.400,00 I Polizza RCT/O Generali ltalia - liquidazione 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
premi 1° semestre 2021.
103 04/02/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 3.198,00 I Polizza Infortuni studenti UnipolSai - 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
liquidazione premi annualita 2021.
104 05/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 568,71 FRRRRR R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
45666000407/2020
105 05/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.540,00 I Emergenza Covid 19 - Liquidazione per 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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106 05/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10.340,00 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 112/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
107 05/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 437,39 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
108 05/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 68,32 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 000059-1CE E 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
2021 pubblicita e servizi per trasferta
109 05/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 297,72 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412021495932 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
110 05/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 333,04 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412021495932 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
111 05/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 135,84 I Liquidazione mese DICEMBRE 2020 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
112 05/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 61,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
113 05/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 250,00 R Liquidazione spese per ospitalita relatori 1.03.02.99.000 |Altri servizi
convegni.
114 05/02/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 111,88 FRRRR R Rimborso spese di trasporto alunni Scuola 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Secondaria di primo grado provenienti dalle
frazioni - A.S. 2019/2020.
115 05/02/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 115,00 ekl Rimborso spese di trasporto alunni Scuola 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Secondaria di primo grado provenienti dalle
frazioni - A.S. 2019/2020.
116 05/02/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 R Concessione contributi straordinari ad 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Associazioni sportive anno 2020 - Private
Liquidazione acconto.
117 05/02/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.700,00 i Concessione contributi straordinari ad 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Associazioni sportive anno 2020 - Private
Liquidazione acconto.
118 05/02/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.000,00 R Concessione contributi straordinari ad 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Associazioni sportive anno 2020 - Private
Liquidazione acconto.
119 05/02/2021 | Uscite correnti - Trasferimenti correnti 400,00 i Concessione contributi straordinari ad 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Associazioni sportive anno 2020 - Private
Liquidazione acconto.
120 05/02/2021 | Uscite correnti - Altre spese correnti 100,00 FRRRR R Premi assicurativi automezzi comunali 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
121 05/02/2021 | Uscite correnti - Altre spese correnti 49,00 il Premi assicurativi automezzi comunali 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
122 05/02/2021 | Uscite correnti - Altre spese correnti 350,00 I Premi assicurativi automezzi comunali 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
123 08/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 230,00 ookl Rinnovo quota di adesione Anutel anno 2021 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
124 08/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 197,60 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.01.01.000 |Giornali, riviste e pubblicazioni
0073200879/2021
125 08/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 220,00 ookl RIMBORSO BUONI SPESA EMERGENZA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
COVID 2019
126 08/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 840,00 oo RIMBORSO BUONI SPESA EMERGENZA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
COVID 2019
127 08/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.940,00 ekl RIMBORSO BUONI SPESA EMERGENZA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
COVID 2019
128 08/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.440,00 oo RIMBORSO BUONI SPESA EMERGENZA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
COVID 2019
129 08/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 791,67 R CANONE DI FITTO CENTRO ANZIANI 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
FEBBRAIO 2021
130 08/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 507,87 oo CANONE FITTO LOCALI SEDE COORD. 1.03.02.07.000 | Utilizzo di beni di terzi
PER L'IMPIEGO FEBBRAIO 2021
131 08/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.840,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 14/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi
132 08/02/2021 | Uscite correnti - Altre spese correnti 48,16 I REGOLARIZZAZIONE INAIL ANNO 2020 E 1.10.04.99.000 |Altri premi di assicurazione n.a.c.
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133 11/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 680,00 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19/2021 1.03.01.05.000 |Medicinali e altri beni di consumo sanitario
134 11/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 746,28 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
135 11/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.116,30 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 849/2020 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
136 11/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 926,93 I Rimborso quota parte Ente - Sentenza 1.03.02.99.000 |Altri servizi
Tribunale di Roma n. 14290/2020 - Spese di
lite
137 11/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.000,00 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° FPA 19/2020 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
138 11/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.660,76 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° FPA 2/21 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
139 11/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75.439,91 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 10/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
140 11/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.638,48 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 6/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
141 11/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.543,96 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 9/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
142 11/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11.862,21 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 6/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
143 11/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.070,21 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 7/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
144 11/02/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 552,30 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 862PA 2020 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
145 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 11,72 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412100772795 | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
146 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,88 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412100772799 | 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
147 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 934,64 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412100772796 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
148 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 635,62 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412100772797 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
149 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 472,88 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412100772797 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
150 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.000,57 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412100772794 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
151 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.497,91 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412100772798 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
152 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 36,60 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412100772797 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
153 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.675,63 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412100772798 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
154 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 20,17 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412100772792 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
155 12/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 239,35 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412100772793 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
156 16/02/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 213,00 i Legge n. 328/2000 - Piano sociale e socio - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
assistenziale anno 2020 - Assistenza alle
famiglie con figli minori disabili.
157 16/02/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 133,00 R Legge n. 328/2000 - Piano sociale e socio - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
assistenziale anno 2020 - Assistenza alle
famiglie con figli minori disabili.
158 16/02/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 735,00 i Legge n. 328/2000 - Piano sociale e socio - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
assistenziale anno 2020 - Assistenza alle
famiglie con figli minori disabili.
159 16/02/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 386,00 R Legge n. 328/2000 - Piano sociale e socio - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
assistenziale anno 2020 - Assistenza alle
famiglie con figli minori disabili.
160 16/02/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.832,00 i Legge n. 328/2000 - Piano sociale e socio - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
assistenziale anno 2020 - Assistenza alle
famiglie con figli minori disabili.
161 16/02/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 117,00 R Legge n. 328/2000 - Piano sociale e socio - 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
assistenziale anno 2020 - Assistenza alle
famiglie con figli minori disabili.
162 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 5/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
163 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 5/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
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164 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,60 I RIMBORSO PASTO CONSUMATO PER 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
T.S.0. DEL 16.10.2020 pubblicita e servizi per trasferta
165 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12,60 I RIMBORSO PASTO CONSUMATO PER 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
T.S.0. DEL 16.10.2020 pubblicita e servizi per trasferta
166 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,76 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002118 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
167 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 83,36 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002134 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
168 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 46,12 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002131 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
169 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,83 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002130 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
170 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18,04 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002123 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
171 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,84 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002101 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
172 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 184,64 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002105 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
173 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,61 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002133 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
174 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 215,24 FRRR R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002122 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
175 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 54,21 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002102 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
176 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 340,55 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002106 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
177 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4,91 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002117 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
178 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 200,51 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002124 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
179 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 56,19 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002111 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
180 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 123,89 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002262 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
181 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 365,35 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002262 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
182 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 316,25 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002261 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
183 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 144,20 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002263 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
184 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 278,71 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002263 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
185 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 249,92 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002280 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
186 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 38,53 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002326 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
187 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 66,30 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002319 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
188 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 58,78 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002320 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
189 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 324,34 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002324 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
190 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 356,55 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002323 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
191 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 139,37 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002328 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
192 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 376,10 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002440 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
193 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 104,10 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0003281 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
194 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 300,05 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0003244 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
195 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 37,76 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0003258 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
196 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2,09 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0003256 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
197 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 144,78 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0003250 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
198 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 59,91 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0003275 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
199 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 72,55 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0003246 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
200 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 165,78 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0003268 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
201 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 148,00 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0003279 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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202 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 34,27 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0003252 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

203 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 209,44 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0003249 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

204 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75,70 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0003259 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

205 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 419,45 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0003308 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

206 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 419,44 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0003329 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

207 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 313,67 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0003305 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

208 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 419,45 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0003310 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

209 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 285,62 I Liquidazione quote adesione anno 2021. 1.03.02.99.000 |Altri servizi

210 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.713,89 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 173/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

211 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.713,89 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 174/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

212 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.100,00 R gg/IBORSO BUONI SPESA EMERGENZA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

213 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.028,05 i IND\QRI\%.OI;?CARICA FEBBRAIO 2021 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione

214 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.565,34 FRRRR R Rimborso spese legali ex dipendente 2° rata. | 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche

215 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.565,34 I Rimborso spese legali ex amministratore 2° 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche

216 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.298,18 FRRRRR R rLEI“C?UIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002113 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

217 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 422,91 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002271 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

218 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 422,91 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002268 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

219 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 422,91 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002277 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

220 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 422,91 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002282 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

221 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 422,91 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002284 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

222 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 422,91 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002270 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

223 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 422,91 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002278 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

224 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 489,24 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002255 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

225 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 422,91 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002264 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

226 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 422,91 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002275 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

227 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 422,91 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002276 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

228 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 422,91 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002285 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

229 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 422,91 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002269 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

230 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 422,91 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002279 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

231 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 489,24 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002260 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

232 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 422,91 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002274 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

233 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 422,91 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002287 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

234 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 489,24 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002258 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

235 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 422,91 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002265 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

236 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 422,91 FRRRRR R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002273 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

237 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 422,91 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002267 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

238 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 422,91 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002283 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

239 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 489,24 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002254 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

7di17




e
CITTA' DI TAGLIACOZZO

(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo pagle)l?nt:nto Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pliir:;::ila?igntl Natura del Piano dei Conti finanziario
240 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 422,91 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002272 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
241 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 422,91 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002266 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
242 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.862,52 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002325 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
243 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.605,55 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0003269 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
244 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 557,11 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0003263 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
245 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 566,16 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0003273 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
246 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.122,42 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0003260 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
247 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 928,41 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0003247 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
248 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.159,62 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0003256 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
249 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.056,37 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0003257 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
250 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 629,24 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0003253 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
251 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 485,23 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0003302 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
252 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 485,23 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0003303 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
253 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 419,45 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0003330 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
254 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 419,45 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0003312 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
255 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 419,45 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0003315 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
256 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 419,45 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0003319 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
257 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 485,23 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0003304 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
258 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 419,45 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0003323 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
259 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 419,45 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0003321 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
260 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 419,45 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0003320 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
261 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 419,45 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0003316 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
262 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 419,45 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0003314 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
263 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 419,45 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0003313 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
264 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 419,45 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0003311 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
265 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 419,45 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0003325 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
266 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 419,45 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0003328 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
267 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 419,45 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0003326 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
268 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 485,23 FRRR R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0003306 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
269 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.220,54 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 20PA0002706 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
270 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.945,06 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 01-E 2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
271 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.343,63 I Liquidazione quota adesione anno 2021. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
272 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.470,00 I Liquidazione quote adesione anno 2021. 1.03.02.99.000 |Altri servizi
273 18/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.953,00 i LIQUIDAZIOEN FATTURA N° 8/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi
274 22/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 557,54 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 7/PA 2021 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
275 22/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 999,18 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 7/PA 2021 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
276 22/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 314,76 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 7/PA 2021 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione
277 22/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 328,82 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412100902427 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
278 22/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 367,83 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412100902427 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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279 22/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 129,77 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 37/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

280 22/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 671,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
349544436/2021

281 22/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 671,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
349544436/2021

282 22/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 354,29 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
349544436/2021

283 22/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 693,68 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 37/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni

284 22/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 987,71 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.99.000 |Altri servizi
349544436/2021

285 22/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.730,76 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 646/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

286 22/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.710,23 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° V5/11 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo

287 22/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.500,56 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 7/PA 2021 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione

288 22/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.972,74 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 7/PA 2021 1.03.02.03.000 |Aggi di riscossione

289 22/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.686,89 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 3/FE 2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

290 22/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.333,06 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2021/17/PA 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

291 22/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.862,94 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 02-E 2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico

292 22/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.400,00 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 27/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi

293 24/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 60,00 R RIMBORSO BUONI SPESA EMERGENZA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
COVID 2019

294 24/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 81,02 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00201190 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,

pubblicita e servizi per trasferta

295 24/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 142,50 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00201233 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

296 24/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.073,60 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00201530 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

297 24/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 148,84 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00201646 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

298 24/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 93,56 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00201860 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

299 24/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00201539 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

300 24/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 93,68 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00201717 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

301 24/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 86,38 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00202270 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

302 24/02/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 91,37 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00201710 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

303 24/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 86,38 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00201267 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

304 24/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 86,38 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00201537 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

305 24/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00201399 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

306 24/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,78 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00202282 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

307 24/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 175,50 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00201199 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

308 24/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,83 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00202014 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

309 24/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,83 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00201420 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

310 24/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74,18 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00201516 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

311 24/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00202103 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

312 24/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 45,60 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00202282 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

313 24/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 196,32 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00201199 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni

314 24/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,97 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00202014 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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315 24/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,97 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00201420 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
316 24/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 74,18 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00201633 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
317 24/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 109,80 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8P00202100 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
318 24/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.000,00 I Liquidazione per conto di credito macchina 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
affrancatrice postale digitale - codice IMA
B34X
319 24/02/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 220,00 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 3/2021 1.03.02.18.000 |Servizi sanitari
320 01/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.196,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 02/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
321 03/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.053,80 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° E/11/2021 1.03.01.04.000 |Armi e materiale per usi militari, ordine
pubblico, sicurezza
322 03/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 17/PA 2021 1.03.01.04.000 |Armi e materiale per usi militari, ordine
pubblico, sicurezza
323 03/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 220,87 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1266/2021 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
324 03/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 221,17 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412021495925 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
325 03/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7,03 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412100902416 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
326 03/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.692,24 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412021495925 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
327 03/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 15,83 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412100902416 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
328 03/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 427,77 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412100902415 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
329 03/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 382,18 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412100902426 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
330 03/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 143,78 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412100902425 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
331 03/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22.620,53 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412100902422 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
332 03/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 86,49 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412100902423 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
333 03/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 263,98 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412100902425 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
334 03/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 302,24 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412100902426 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
335 03/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,79 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412100902424 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
336 03/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 29,43 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412100902421 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
337 03/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 58,57 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412100902419 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
338 03/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.464,00 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 90/2020 1.03.02.18.000 |Servizi sanitari
339 03/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.830,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 299/2020 1.03.02.18.000 |Servizi sanitari
340 03/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.830,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 300/2020 1.03.02.18.000 |Servizi sanitari
341 03/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.557,00 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 10/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi
342 03/03/2021 | Uscite correnti - Altre spese correnti 781,82 I IVA ADEBITO MESE DI FEBBRAIO 1.10.03.01.000 |Versamenti IVA a debito per le gestioni
343 05/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75.439,91 FRRRRR R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 41/2021 1.03.02.15.000 éc:)r::trpaitric&aimservizio pubblico
344 05/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 17.293,57 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 38/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
345 05/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.252,43 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 40/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
346 05/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.070,21 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 39/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
347 05/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 791,67 it CANONE DI FITTO CENTRO ANZIANI 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
348 05/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 507,87 il EAQIE(Z)gEZ(I):ZI'?’TO LOCALI SEDE COORD. 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
PER L'IMPIEGO MARZO 2021
349 05/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.464,00 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 22/2021 1.03.02.18.000 |Servizi sanitari
350 05/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 292,80 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 01/23 2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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351 05/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.550,18 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1PA 2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
352 08/03/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 350,00 i Legge n. 328/2000 — Piano Sociale e Socio 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Assistenziale anno 2021 - Concessione
contributi economici straordinari.
353 08/03/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 250,00 R Legge n. 328/2000 — Piano Sociale e Socio 1.04.02.05.000 |Altri trasferimenti a famiglie
Assistenziale anno 2021 - Concessione
contributi economici straordinari.
354 10/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 14,76 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 91/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
355 10/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 99,40 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 91/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
356 10/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,97 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 91/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
357 10/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 48,60 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 91/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
358 10/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 87,93 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 91/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
359 10/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.517,68 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1/PA 2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
360 10/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 789,34 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 5/PA 2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
361 10/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 463,61 FRERR R, LIQUIDAZIONE FATTURA N° 000019PA 1.03.02.07.000 |Utilizzo di beni di terzi
2021
362 10/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 140,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 91/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
363 10/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 182,56 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 91/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
364 10/03/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 3.200,00 i Reintegro franchigie Assicurazione 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
GENERALI sinistri diversi anno 2019/2020
365 10/03/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 2.200,00 R Reintegro franchigie Assicurazione 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
GENERALI sinistri diversi anni 2019/2020.
366 10/03/2021 |Uscite correnti - Altre spese correnti 2.407,40 i Reintegro franchigie Assicurazione 1.10.04.01.000 |Premi di assicurazione contro i danni
GENERALI sinistri diversi anni 2019/2020
367 12/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 42A 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
368 12/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.032,23 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 86/2021 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
369 12/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.764,00 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 15/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi
370 12/03/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 9.618,76 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 116/33 2021 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
371 12/03/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2,20 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 116/33 2021 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
372 15/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.016,90 ool CANONE ANNUO - CAPO XV - CAPITOLO 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
2454 ART. 5
373 16/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.072,00 FRERR R, LIQUIDAZIONE FATTURA N° V5/14 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
374 16/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 742,54 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° V5/14 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
375 16/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.860,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 3/PA 2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
376 16/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.860,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 4/PA 2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
377 16/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.630,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1/PA 2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
378 16/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.630,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2/PA 2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
379 16/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 4.116,00 FRERR R, LIQUIDAZIONE FATTURA N° 16/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi
380 16/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.200,00 i Rassegna di teatro per ragazzi - ITINERARI 1.03.02.99.000 |Altri servizi
DELL’ARCOBALENO - XXXII edizione
TEATRO DEI COLORI - Anno scolastico
2019/2020.
381 16/03/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 2.300,00 R Contributo a titolo di sostegno alle attivita 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
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382 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 581,00 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 47A 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
383 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 400,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 47A 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
384 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.118,14 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 47A 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
385 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,00 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 47A 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
386 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 865,26 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 87/2021 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
387 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 23,23 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412101988777 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
388 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 379,13 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412101988787 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
389 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 376,44 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412101988788 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
390 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 64,65 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412101988784 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
391 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 41,12 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412101988787 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
392 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 421,10 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412101988788 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
393 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 342,67 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412101988787 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
394 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 51,70 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412101988785 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
395 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 137,45 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412101988787 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
396 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 25,68 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412101988782 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
397 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 59,38 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412101988780 | 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
398 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.248,82 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0000082 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
399 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 40,83 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0000090 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
400 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 31,05 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0000091 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
401 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 39,04 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0000083 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
402 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 26,44 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0000085 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
403 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 43,52 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0000093 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
404 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3,86 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0000088 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
405 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 84,78 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0000092 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
406 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 8.000,00 I Liquidazione per conto di credito macchina 1.03.02.16.000 |Servizi amministrativi
affrancatrice postale digitale - codice IMA
B34X.
407 17/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 80,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 5/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
408 17/03/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 1.000,00 R Celebrazioni del Volto Santo 2020 - 1.04.04.01.000 |Trasferimenti correnti a Istituzioni Sociali
Contributo al Monastero. Private
409 19/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.028,05 i INDENN. DI CARICA MARZO 2021 1.03.02.01.000 |Organi e incarichi istituzionali
dell'amministrazione
410 19/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 18.300,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8/2021 1.03.02.02.000 |Rappresentanza, Organizzazione eventi,
pubblicita e servizi per trasferta
411 19/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 9.478,15 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 12/FE 2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
412 19/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 119,16 oo CPDEL SU INCENTIVI CPDEL - SOMME 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
VINCOLATE (960,00 PER DIPENDENTI_
240,00 PER FONDO INNOVAZIONE CAP.
1120/S) PER ART. 113 CODICE APPALTI
413 19/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 500,68 ekl INCENTIVI SERVIZI UFFICIO TECN MARZO 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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414 19/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 42,55 I IRAP SU INCENTIVI IRAP - SOMME 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
VINCOLATE (960,00 PER DIPENDENTI_
240,00 PER FONDO INNOVAZIONE CAP.
1120/S) PER ART. 113 CODICE APPALTI
415 19/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.724,83 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 3/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
416 19/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 3.724,83 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 4/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
417 19/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 669,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 3/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
418 19/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 669,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 4/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
419 19/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,00 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 43 E 2021 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni
420 23/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 87,84 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 01842/S 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
421 23/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.020,02 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° FA-11/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
422 23/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 7.000,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 3/E 2021 1.03.02.11.000 |Prestazioni professionali e specialistiche
423 23/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 75.439,91 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 67/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
424 23/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 22.703,09 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 64/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
425 23/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 6.872,00 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 66/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
426 23/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 12.070,21 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 65/2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
427 23/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 889,87 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 06-E 2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
428 23/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5.945,06 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 05-E 2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
429 25/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 169,80 ookl Liquidazione mese GENNAIO 2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
430 25/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 135,84 I Liquidazione mese FEBBRAIO 2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
431 25/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.218,19 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 167/01 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
432 25/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 180,00 oo gg/IBORSO BUONI SPESA EMERGENZA 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
433 25/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.511,98 i LIQ\llJllDD/-z\g:gNE FATTURA N° AM00043191 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
434 25/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.866,60 R EIO(§CJIDAZIONE FATTURA N° 8/PA 2021 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
435 30/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.970,30 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1962/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
436 30/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 670,00 FRRRRR R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 01/29 2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
437 30/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,10 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 9/2021 1.03.01.02.000 |Altri beni di consumo
438 30/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 252,03 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0000480 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
439 30/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.191,19 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0000481 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
440 30/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 448,37 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 21PA0000482 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
441 30/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 633,42 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 454892552 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
442 30/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 708,58 it fI(gCJIDAZIONE FATTURA N° 454892552 1.03.02.15.000 |Contratti di servizio pubblico
443 30/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 610,00 i E?C%CJIDAZIONE FATTURA N° 37/2021 1.03.02.18.000 |Servizi sanitari
444 30/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 305,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 48/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
445 30/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 177,89 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 454892553 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
446 30/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 198,99 R EIO(§CJIDAZIONE FATTURA N° 454892553 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
447 30/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 915,00 i fl()éCJIDAZIONE FATTURA N° 167/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
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448 30/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 122,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° PA 3/2021 1.03.02.09.000 |Manutenzione ordinaria e riparazioni
449 30/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 152,50 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1.03.02.19.000 |Servizi informatici e di telecomunicazioni

20PAS0017246 2020

450 30/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.240,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 39/2021 1.03.02.99.000 |Altri servizi

451 30/03/2021 |Uscite correnti - Trasferimenti correnti 552,30 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 132PA 2021 1.04.03.99.000 |Trasferimenti correnti a altre imprese
452 31/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.307,76 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412100902420 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
453 31/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 864,07 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412100902420 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
454 31/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.183,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412101988781 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
455 31/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 333,17 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412101988776 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
456 31/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 107,90 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412101988776 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
457 31/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 236,02 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412101988786 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
458 31/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 227,06 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 412101988786 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
459 31/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.443,18 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19PA0002878 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
460 31/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 431,74 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19PA0002877 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
461 31/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,18 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19PA0002563 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
462 31/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 188,43 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19PA0002556 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
463 31/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 57,66 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19PA0002566 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
464 31/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.928,67 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19PA0002560 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
465 31/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,15 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19PA0002574 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
466 31/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,20 TR LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19PA0002554 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
467 31/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 168,55 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19PA0002547 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
468 31/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 806,77 oo LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19PA0002547 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
469 31/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.753,44 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19PA0002568 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
470 31/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 1.834,31 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19PA0002578 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
471 31/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 176,45 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19PA0002561 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
472 31/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,38 FRRRRR R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19PA0002573 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
473 31/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 2.416,75 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19PA0002557 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
474 31/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 179,22 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19PA0002571 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
475 31/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 28,38 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19PA0002576 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
476 31/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 52,75 FRRRRR R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19PA0002555 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
477 31/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 374,62 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19PA0002546 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
478 31/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 244,96 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19PA0002572 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
479 31/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 282,90 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19PA0002549 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
480 31/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 10,55 FRRRRR R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19PA0002552 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
481 31/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 5,20 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19PA0002558 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
482 31/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,15 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19PA0002544 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
483 31/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 726,24 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19PA0002545 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
484 31/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 30,24 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19PA0002577 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
485 31/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 118,02 il LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19PA0002564 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
486 31/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 617,96 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19PA0002565 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
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487 31/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 16,64 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19PA0002548 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
488 31/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 44,15 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19PA0002567 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
489 31/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 173,97 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19PA0002406 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
490 31/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 187,72 oot LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19PA0002401 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
491 31/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 297,29 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19PA0002404 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
492 31/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 69,17 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19PA0002409 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
493 31/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 0,15 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19PA0002405 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
494 31/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 62,28 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19PA0002407 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
495 31/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 69,17 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19PA0002408 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
496 31/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 684,22 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19PA0002403 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
497 31/03/2021 |Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 65,75 i LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19PA0002399 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
498 31/03/2021 | Uscite correnti - Acquisto di beni e servizi 150,69 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 19PA0002575 1.03.02.05.000 |Utenze e canoni
499 14/01/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 450,42 FRERR R, LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8/2020 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
500 14/01/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 545,58 oot LIQUIDAZIONE FATTURA N° 9/2020 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
501 14/01/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.268,80 ool LIQUIDAZIONE FATTURA N° 10/2020 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
502 14/01/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.353,45 ool RIQUALIFICAZIONE CAMPO SPORTIVO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SANT'ONOFRIO : INCENTIVO RUP E
COLLABORATORI 579,49 / Oneri diretti €
438,01- Cpdel € 104,25- Irap € 37,23 -
FONDO INNOVAZIONE € 1773,96 - REV. N.
46
503 14/01/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.678,00 ool RIQUALIFICAZIONE CAMPO SPORTIVO 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni SANT'ONOFRIO : INCENTIVO RESP. UFF.
TECN. MARCELLI R. - RESP. UFF. URBAN.
MAMMARELLA L. € 3.678 - Oneri diretti €
2780,05; Cpdel € 661,65 - Irap € 236,30 -
FONDO INNOVAZIONE € 1773,96 VEDI
REV. N. 47
504 14/01/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 101,50 I Ampliamento scuola infanzia: diritti per parere | 2.02.03.05.000 |Incarichi professionali per la realizzazione
lordi e acquisto di terreni igienico sanitario di investimenti
505 14/01/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 400,00 I Ampliamento scuola dell'infanzia: diritti per 2.02.03.05.000 |Incarichi professionali per la realizzazione
lordi e acquisto di terreni valutazione progetto Comando provinciale dei di investimenti
vigili del fuoco
506 14/01/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 201,50 iaieieiaiioiaid Restauro Palazzo Ducale : DIRITTI PER 2.02.03.06.000 | Manutenzione straordinaria su beni di terzi
lordi e acquisto di terreni RILASCIO PARERE IGIENICO-SANITARIO
507 21/01/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 453,47 oo INCENTIVO DIPENDENTI (LABIANCA 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni
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MARIO) - RISTRUTTURAZIONE
SPOGLIATOI CAMPO SPORTIVO 73,47
(ONERI DIRETTI 55,53; ONERI RIFLESSI
13,22; IRAP 4,72 FONDO INNOVAZIONE €
380,00 - REV. N. 126




CITTA' DI TAGLIACOZZO
(Esercizio 2021)
DATI SUI PAGAMENTI

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

Progressivo Data Categoria Importo Beneficiario Natura della spesa Pla_no de.' C_ontl Natura del Piano dei Conti finanziario
pagamento finanziario
508 21/01/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.188,13 ool INCENTIVO DIPENDENTI (RESP. UFF 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni TECN. MARCELLI ROBERTA- RESP. UFF.
URBAN. MAMMARELLA LUIGI) -
RISTRUTTURAZIONE SPOGLIATOI CAMPO
SPORTIVO 1.188,13 (ONERI DIRETTI
898,06; ONERI RIFLESSI 213,74; IRAP
76,33 - REV. N. 127
509 26/01/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 5.734,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 72/2020 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
510 26/01/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 18.012,72 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1/2021 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
511 27/01/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.440,00 I Liquidazione fattura n. 0002100556/2020 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni
512 27/01/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 5.034,94 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 8/2021 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
513 28/01/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 831,70 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° FPA-7/2020 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
514 28/01/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 2.000,01 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° FPA-7/2020 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
515 03/02/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 610,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2-109/2020 2.02.01.05.000 |Attrezzature
lordi e acquisto di terreni
516 03/02/2021 | Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.240,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1PA 2021 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
517 11/02/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.258,21 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1/2021 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
518 11/02/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 35.922,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1/2021 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
519 11/02/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 20.000,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1/2021 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
520 12/02/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.248,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 01/PA 2021 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
521 18/02/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 51.941,50 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 05/2021 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
522 18/02/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 58.467,10 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 05/2021 - 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni PAGAMENTO SUBAPPALTO FATTURA N°
21/2021
523 22/02/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 370,51 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 1/PA 2021 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
524 01/03/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.368,84 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 5/2021 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
525 03/03/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.319,62 itk LIQUIDAZIONE FATTURA N° 90/2021 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
526 12/03/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 3.653,29 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 42 E 2021 2.02.01.07.000 |Hardware
lordi e acquisto di terreni
527 12/03/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 6.014,80 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 3/2021 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
528 12/03/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 6.132,10 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 5/2021 - E 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
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529 17/03/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.675,33 ool ADEGUAMENTO SCUOLA DELL'INFANZIA 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni MONTESSORI - INCENTIVO RUP E
COLLABORATORI ( BAROGI FABIO -
LABIANCA MARIO) ONERI DIRETTI 56,56 -
CPDEL 13,46 - IRAP 4,81 - (INC.
RESP.MARCELLI - MAMMARELLA) ONERI
DIR. 1209,75 - CPDEL 287,92 - IRAP 102,83
530 23/03/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 671,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 02/2021 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
531 30/03/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 244,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 03/2021 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
532 30/03/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 42.790,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 2/2021 2.02.01.09.000 |Beni immobili
lordi e acquisto di terreni
533 30/03/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.500,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 7/2021 2.02.03.05.000 |Incarichi professionali per la realizzazione
lordi e acquisto di terreni di investimenti
534 30/03/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 1.500,00 R LIQUIDAZIONE FATTURA N° 08/00 2021 2.02.03.05.000 |Incarichi professionali per la realizzazione
lordi e acquisto di terreni di investimenti
535 31/03/2021 |Uscite in conto capitale - Investimenti fissi 13.272,96 it LIQUIDAZIONE FATTURA N° 9/2021 2.02.01.09.000 |Beni immobili

lordi e acquisto di terreni
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